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Protokół Nr 48/22 

z posiedzenia Komisji Rodziny i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 5 grudnia 2022 r.,  

w Zduńskowolskim Centrum Integracji RATUSZ przy Placu Wolności 26 (sala obrad Rady Miasta, 

I piętro), w godz. 13.00 – 13:54. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa 

Marszałek witając członków Komisji. 

Punkt 1 

Ustalenie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa Marszałek zapytała czy  

są zmiany do porządku obrad.  

Uwag nie zgłoszono.   

    

                         Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Ustalenie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Zduńska Wola (druk nr 178/22 z dnia 15.11.2022 r.). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola  

na 2023 r. (druk nr 179/22 z dnia 15.11.2022 r.). 

5. Podjęcie decyzji w sprawie odbywania obrad Komisji z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania) w okresie obowiązywania stanu 

zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.   

6. Sprawy różne. 

 

Punkt 2                             

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

  

Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa Marszałek stwierdziła,  

że protokół nr 47/22 był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miasta oraz przesłany  

za pośrednictwem programu eSesja i członkowie Komisji mieli możliwość zapoznania się z jego 

treścią. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Renata Kosińska-Graf, Jacek Krata, Roman Kubiś, Marek 

Lewandowski, Ewa Marszałek, Janusz Plajzer, Tomasz Siemienkowicz     

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Gędek 
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        Protokół przyjęto. 

 

Punkt 3 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Zduńska Wola (druk nr 178/22 z dnia 15.11.2022 r.). 

 

Radny Janusz Plajzer poprosił o informacje na piśmie, jakie były ponoszone opłaty  

za wynajem sal przez Kluby Sportowe i Stowarzyszenia Sportowe oraz jakie koszty ponosi Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli na działalność sportową i jakie są wynagrodzenia 

trenerów itp. 

Komisja Rodziny i Spraw Społecznych po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta 

Miasta materiałem przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Zduńska Wola (druk nr 178/22 z dnia 15.11.2022 r.). 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Joanna Jarosławska, Renata Kosińska-Graf, Roman Kubiś, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, 

Tomasz Siemienkowicz     

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Łukasz Goldman, Jacek Krata, Janusz Plajzer 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Gędek 

 

  Komisja Rodziny i Spraw Społecznych zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola. 

 

Punkt 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola  

na 2023 r. (druk nr 179/22 z dnia 15.11.2022 r.). 

 

W dyskusji udział wzięli: radny Jacek Krata, radny Łukasz Goldman, radny Roman Kubiś, 

radny Jacek Krata, radny Łukasz Gędek, radny Janusz Plajzer,  

Radny Łukasz Gędek poprosił o informację czy w roku bieżącym były zrealizowane 

podwyżki dla pracowników nie oświatowych i w jakiej wysokości. 

   Wyjaśnień udzielili: Prezydent Miasta Konrad Pokora, Zastępca Prezydenta Miasta Paweł 

Szewczyk, Skarbnik Miasta Maria Jabłońska. 

 

Komisja Rodziny i Spraw Społecznych po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta 

Miasta materiałem przystąpiła do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola  

na 2023 r. (druk nr 179/22 z dnia 15.11.2022 r.). 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (6) 

Joanna Jarosławska, Renata Kosińska-Graf, Roman Kubiś, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, 

Tomasz Siemienkowicz     

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Jacek Krata, Janusz Plajzer 

 

  Komisja Rodziny i Spraw Społecznych zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r.   

 

Punkt 5 

Podjęcie decyzji w sprawie odbywania obrad Komisji z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania) w okresie obowiązywania stanu 

zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.   

 

  Głos w punkcie zabrał radca prawny Bartosz Marchel.   

 

  Dyskusji nie podjęto.   

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia decyzji w sprawie odbywania obrad Komisji z wykorzystaniem środków porozumiewania 

się na odległość (zdalny tryb obradowania) w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 

epidemicznego albo stanu epidemii.   

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Renata Kosińska-Graf, Jacek Krata, Roman 

Kubiś, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Janusz Plajzer, Tomasz Siemienkowicz     

 

 Komisja Rodziny i Spraw Społecznych podjęła decyzję w sprawie odbywania obrad Komisji 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania) w okresie 

obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.   

 

Punkt 6 

Sprawy różne. 

   

  Dyskusji nie podjęto. 

  

 Na tym posiedzenie zakończono. 

Przewodnicząca Komisji 

         Ewa Marszałek  

Protokołowała 

Małgorzata Wójcik 

 


